
Egzaminy klasy ósme w dniach 15-17.04.2019

65F 63F 65F 63F Lp. Nr trasy Relacja Kierowca Telefon Nr autobusu Opiekun Telefon

1. I Paski - Gaje Małkowski Tomasz 501 017 761 Mitrowska Alicja 518350880

Przystanek 2. II Pawłowice Jaworski Henryk 503 978 387 WU 61946 Biederka Teresa

Teresin Szkoła 3. III Seroki Bargieł Michał 600 425 217 WU 61948 Stachlewska Teresa 510716195

Paprotnia

Paprotnia Szkoła

Maszna

Pawłowice  I

Pawłowice  II

Seroki Wieś  II

Seroki Wieś  I

Teresin Bloki

11:40 07:20 Teresin Szkoła

11:50 07:25 Seroki Parcela  I

11:51 07:27 Seroki Parcela  II

11:52 07:28 Seroki Parcela  III

11:53 07:29 Seroki Parcela  IV

11:55 07:31 Seroki Parcela  V

11:57 07:33 Ludwików  I

11:58 07:34 Ludwików  II

12:01 07:37 Seroki Parcela  VI

12:02 07:38 Lisice  I

12:03 07:39 Lisice  II

12:05 07:41 Seroki Wieś  I

12:12 11:40 07:48 07:20 Teresin Szkoła

11:43    | Teresin Bloki

11:46 07:25 Paprotnia  III

11:47 07:26 Nowe Gnatowice, skrzyżowanie

11:48 07:27 Nowe Gnatowice

11:49 07:28 Nowe Gnatowice I

11:50 07:29 Nowe Gnatowice  II

11:51 07:30 Nowe Paski  I

11:53 07:32 Nowe Paski  II

11:55 07:34 Stare Paski  I

11:57 07;36 Stare Paski  II

11:59 07:38 Topołowa

12:04 07:43 Gaj

   | 07:48 Teresin Bloki

12:10 07:50 Teresin Szkoła

Nr zadania przewozowego


